
Ценовник на резервни Делови за Фискални каси
01.02.2025

Р.Б ШИФРА НАЗИВ
продажна цена со 

ддв
1 460003 КРИПТО МОДУЛ 3.068,00
2 460004 ФИСКАЛНАМЕМОРИЈА FX1200C 4.543,00
3 460005 ADAPTER FX1200C 2.124,00
4 460006 КЛ. ДИСПЛЕЈ FX1200C 2.006,00
5 460007 термален принетер FX1200 5.428,00
6 460008 ДОЛЕН КАПАК ПЛАСТИКА-  FX1200 1.114,00
7 460009 ПРЕКИНУВАЧ  FX1200 1.170,00
8 460011 НАПОЈУВАЊЕ FX1200 5.310,00
9 460013 Работна рака 3.540,00

10 460014 ГОРЕН КАПАК ПЛАСТИКА КОМ-  FX1200 1.114,00
11 460016 КАПАК ЗА Т.ХАРТИЈА FX1200 835,00
12 460017 ТАСТАТУРА FX1200 1.142,00
13 460018 БАТЕРИЈА FX1200 2.242,00
14 460019 матичнаплоча FX1200 5.664,00
15 460020 RS PORTA-MОДУЛ 1.789,00
16 460022 DC DC КОНВЕРТОР 12/24В 3.565,00
17 990032 DC DC КОНВЕРТОР 24/24В 3.565,00
18 990034 Y-KABEL 1.593,00
19 990035 СД картица 1.770,00
20 990100 УСБ КОНЕКТОР 885,00
21 990315 RJ45 КОНЕКТОР 585,00
22 990299 КОНЕКТОР НАПОЈУВАЊЕ  FX1200 649,00
23 810010 ТЕРМАЛНА ХАРТИЈА 57ММ 47,00
24 255014 КРИПТО КАРТА 3.186,00
25 990059 СЕРВИСНА КНИШКА 696,00
26 980018 ЗАМЕНА НА СИМ КАРТИЦА 590,00
27 980017 ПРОМЕНА НА АДРЕСА 905,00
28 980029 ОТЧИТУВАЊЕ НА ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА 2.785,00
29 800107 FCH717TA 2.019,00
30 800068 кондензатор 1000mf 10v 278,00

ШИФРА НАЗИВ
продажна цена со 

ддв
1 255004 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР ПЕРФЕКТ 3.717,00
2 255005 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА ПЕРФЕКТ 4.543,00
3 255006 МАТИЧНА ПЛОЧА ПЕРФЕКТ 5.664,00
4 255007 КЛИЕНТСКИ ДИСПЛЕЈ ПЕРФЕКТ 1.888,00
5 255008 КАСИЕРСКИ ДИСПЛЕЈ ПЕРФЕКТ 2.832,00
6 255009 ТАСТАТУРА ПЕРФЕКТ 1.770,00
7 255010 USB Host 1.462,00
8 255011 АДАПТЕР ПЕРФЕКТ 1.392,00
9 255012 БАТЕРИЈА ПЕРФЕКТ 944,00



10 255013 КРИПТО МОДУЛ 2.950,00
11 255014 КРИПТО КАРТА 3.186,00
12 355001 ГОРЕН КАПАК + ЛЦД ДИСПЛЕЈ EXPERT SX 4.661,00
13 355002 НАПОЈУВАЊЕ EXPERT SX 5.192,00
14 355003 ФИСКАЛНИ МЕМОРИИ EXPERT SX 4.543,00
15 355004 АДАПТЕР EXPERT SX 1.416,00
16 355005 МАТИЧНА ПЛОЧА EXPERT SX 5.369,00
17 355016 КАСИЕРСКИ ДИСПЛЕЈ ЕKСПЕРТ SX 2.242,00
18 355006 КАПАК ЗА ПРИНТЕР EXPERT SX 696,00
19 355008 КЛИЕНТСКИ ДИСПЛЕЈ EXPERT SX 2.242,00
20 355009 ТАСТАТУРА EXPERT SX 1.534,00
21 355011 БАТЕРИИ ЕКСПЕРТ 1.888,00
22 355015 КРИПТО МОДУЛ ЕКСПЕРТ СX 3.068,00
23 355018 ГОРЕН КАПАК -ПЛАСТИКА 1.253,00
24 355017 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР ЕКСПЕРТ 4.260,00
25 355022 ДОЛЕН КАПАК -ПЛАСТИКА 1.142,00
26 355023 АДАПТЕР ЗА ЕКСПЕРТ ЗА ВО КОЛА 1.888,00
27 355026 ЗАДЕН КпК ЗА ДИСПЛЕЈ КЛИЕНТСКИ 766,00

ШИФРА НАЗИВ
продажна цена со 

ддв
1 470001 ГОРЕН КАПАК+ПРИНТЕР (FX1300A) 7.316,00
2 470002 ДОЛЕН КАПАК (FX1300A) 1.829,00
3 470003 ПЛОЧА ЗА ПРИНТЕР (FX1300A) 2.006,00
4 470004 НАПОЈУВАЊЕ (FX1300A) 3.776,00
5 470005 МАТИЧНА ПЛОЧА + SD Card (FX1300A) 7.670,00
6 470006 КЛИЕНТСКИ ДИСПЛЕЈ (FX1300A) 2.891,00
7 470007 КРИПТО МОДУЛ (FX1300A) 3.068,00
8 470008 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА (FX1300A) 4.543,00
9 470009 АДАПТЕР (FX1300A) 2.360,00

10 470012 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР FX1300 6.962,00
11 470017 КОНТРОЛЕР ЗА Т.ПРИНТЕР FX1300 2.006,00
12 810011 Термална Хартија 79/12/75mm 142,00

ПАКЕТ ЦЕНИ: НАЗИВ продажна цена со 
ддв

1 ПРЕФРЛАЊЕ НА ФА ОД ФИРМА НА ФИРМА      10.620,00
2 990103 ПРОМЕНА НА ДДВ БРОЈ 3.540,00
3 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА (ИСПОЛНЕТА) 5.074,00
4 990100 УСБ КОНЕКТОР 348,00
5 470015 ГОРЕН КАПААК FX1300 1.652,00
6 355019 LITIUMSKABATERIJA 649,00
7 980001 СЕРВИСНА ПОДРШКАЗА 1 ГОД. 4.602,00
8 3550022 ДОЛЕН КАПАК+ПЛАСТИКА(Expert) 1.184,00
9 950416 КАБЕЛЗА КОМУНИКАЦИЈА 413,00

10 850043 РАБОТНА РАКА 3.540,00
11 950495 ФИОКА ГОЛЕМА 5.369,00



12 950563 POS PRINTER 58 6.266,00
13 950562 POS PRINTER 58+C 7.658,00
14 950432 POS P250 13.806,00

ЦЕНОВНИК ДАВИД М

Шифра НАЗИВ продажна цена со 
ддв

1 170003 АДАПТЕР (ДАВИД М) 1.114,00
2 170004 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА (ДАВИД ) 4.543,00
3 170005 Крипто К.Давид-М ACS AC0S6 3.186,00
4 170007       матична плоча Давид М 4.543,00
5 170008       Батерија Li-polymer PL585068P 7.4 1.829,00
6 170009 Micro SD карта Давид М 1.770,00
7 170010       Плочка за принтер ASSY TRA 10.01.02-контролер 1.087,00
8 170011       Термален принтер за Давид М LTP Z245 3.800,00
9 170012       Тастатура плоча ASSY Давид М 1.298,00

10 170013       Гума за тастатура Давид М 602,00
11 170016       клиентски дисплеј Давид М 3.092,00
12 170017       Касиерски Дисплеј Давид М 4.189,00
13 170018       секач за хартија Давид М 348,00
14 170019       Држач за ролер Давид М 278,00

ЦЕНОВНИК ДАВИД С

Шифра НАЗИВ
продажна цена со 

ддв
1 360005 Секач за хартија  348,00
2 170009 Сд карта 1.770,00
3 170004 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА 4.543,00
4 360006 АДАПТЕР 1.652,00
5 360007 МАТИЧНА ПЛОЧА 5.074,00
6 360008 КАСИЕРСКИ ДИСПЛЕЈ 1.912,00
7 360009 КАПАК ЗА ПРИНТЕР 487,00
8 360010 КЛИЕНТСКИ ДИСПЛЕЈ -комплет 2.773,00
9 360011 Силиконска ТАСТАТУРА 696,00

10 360012 Плоча за тастатура и дисплеј-касиерски 1.601,00
11 360013 БАТЕРИИ комплет 2.065,00
12 360003 BLUETOOTH 2.124,00
13 360014 ГОРЕН КАПАК ПЛАСТИКА 627,00
14 360015 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР 4.307,00
15 360016 ДОЛЕН КАПАК+ПЛАСТИКА 627,00
16 360017 АДАПТЕР ЗА ВО КОЛА 1.888,00

17
360018

ЗАДЕН ПЛАСТ. ДРЖАЧ ЗА КЛИЕНТСКИ ДИСПЛЕЈ  и 
за термалне принтер 279,00

18 360019 Лост(затварач за т.хартија ) 251,00

ЦЕНОВНИК ДАВИД ФП



Шифра НАЗИВ
продажна цена со 

ддв

1 170004 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА 4.543,00
2 465002 АДАПТЕР 2.124,00
3 465001 КЛ.ДИСПЛЕЈ 3.009,00
4 465003 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР 5.841,00
5 465004 БАТЕРИЈА 2.124,00
6 465005 МАТИЧНА ПЛОЧА 7.847,00
7 170009 СД КАРТИЦА 1.770,00
8 465006 КОНЕКТОР НАПОЈУВАЊЕ 1.852,00

Дата:16.04.2025



ЦЕНОВНИК ДАВИД М

Шифра ИМЕ ДДВ%
Цена со 

ДДВ
1 170003 АДАПТЕР (ДАВИД М) 18% 800,00 944
2 170004 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА (ДАВИД ) 18% 2.700,00 3186
3 170005 Крипто К.Давид-М ACS AC0S6 18% 1.850,00 2183
4 170007       матична плоча Давид М 18% 2.550,00 3009
5 170008       Батерија Li-polymer PL585068P 7.4 18% 950,00 1121
6 170009 Micro SD карта Давид М 18% 800,00 944
7 170010       Плочка за принтер ASSY TRA 10.01.02-контролер18% 650,00 767
8 170011       Термален принтер за Давид М LTP Z245 18% 1.800,00 2124
9 170012       Тастатура плоча ASSY Давид М 18% 620,00 732

10 170013       Гума за тастатура Давид М 18% 300,00 354
11 170016       клиентски дисплеј Давид М 18% 1.700,00 2006
12 170017       Касиерски Дисплеј Давид М 18% 2.200,00 2596
13 170018       секач за хартија Давид М 18% 150,00 177
14 170019       Држач за ролер Давид М 18% 150,00 177

ЦЕНОВНИК ДАВИД С

Шифра ИМЕ ДДВ%
Цена со 

ДДВ
1 360005 Секач за хартија  18% 150 177
2 170009 Сд карта 18% 800 944
3 170004 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА 18% 2700 3186
4 360006 АДАПТЕР 18% 750 885
5 360007 МАТИЧНА ПЛОЧА 18% 3000 3540
6 360008 КАСИЕРСКИ ДИСПЛЕЈ 18% 1000 1180
7 360009 КАПАК ЗА ПРИНТЕР 18% 200 236
8 360010 КЛИЕНТСКИ ДИСПЛЕЈ -комплет 18% 1350 1593
9 360011 Силиконска ТАСТАТУРА 18% 500 590

10 360012 Плоча за тастатура и дисплеј-касиерски 18% 1000 1180
11 360013 БАТЕРИИ комплет 18% 1100 1298
12 360003 BLUETOOTH 18% 1200 1416
13 360014 ГОРЕН КАПАК ПЛАСТИКА 18% 300 354
14 360015 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР 18% 2300 2714
15 360016 ДОЛЕН КАПАК+ПЛАСТИКА 18% 350 413
16 360017 АДАПТЕР ЗА ВО КОЛА 18% 1000 1180

17 360018
ЗАДЕН ПЛАСТ. ДРЖАЧ ЗА КЛИЕНТСКИ 
ДИСПЛЕЈ  и за термалне принтер

18% 150 177

18 360019 Лост(затварач за т.хартија ) 18% 100 118
ЦЕНОВНИК ДАВИД ФП

Шифра ИМЕ ДДВ%
Цена со 

ДДВ
1 170004 ФИСКАЛНА МЕМОРИЈА 18% 2700 3186
2 465002 АДАПТЕР 18% 1200 1416
3 465001 КЛ.ДИСПЛЕЈ 18% 2000 2360
4 465003 ТЕРМАЛЕН ПРИНТЕР 18% 3600 4248
5 465004 БАТЕРИЈА 18% 1000 1180
6 465005 МАТИЧНА ПЛОЧА 18% 4500 5310
7 170009 СД КАРТИЦА 18% 800 944
8 465006 КОНЕКТОР НАПОЈУВАЊЕ 18% 1100 1298



EUR
no description VAT quantity Net price

1 Fiscal Memory 18% 1 44,00
2 Adapter 18% 1 20,00
3 Display 18% 1 32,00
4 Batery 18% 1 16,00
5 SD Card 18% 1 13,00
6 Kripto Card-modul 18% 1 30,00

The price is without VAT 18%

EUR
no description VAT quantity Net price

1
Service maintenance for 1 year for one 
fiscal printer FP 18 1 50,00

The price is without VAT 18%


